

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčné mládežnícke centrum

Objekt: SO01 - Rekonštrukcia

Časť: 01-7 - Zdravotechnika

Úroveň 3:

1 - Zdravotechnika

JKSO: Miesto: Moldava nad Bodvou

KS: Dátum: 15.02.2023

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

IČO: IČ DPH:

Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.

IČO: 46773673 IČ DPH: SK2023587258

Projektant: TERA Green s.r.o., Bardejov

IČO: IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO: IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	12 107,39
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	12 107,39

	Základ dane	Saľzba dane	Výška dane
DPH	12 107,39	20,00%	2 421,48

Cena s DPH	v EUR	14 528,87
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčné mládežnícke centrum

Objekt: SO01 - Rekonštrukcia

Časť: 01-7 - Zdravotechnika

Úroveň 3:

1 - Zdravotechnika

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 15.02.2023

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant: TERA Green s.r.o., Bardejov

Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	12 107,39
HSV - Práce a dodávky HSV	311,91
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	311,91
PSV - Práce a dodávky PSV	11 154,00
713 - Izolácie tepelné	333,24
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	1 103,83
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	5 000,53
725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety	4 716,41
M - Práce a dodávky M	97,11
23-M - Montáže potrubia	97,11
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	544,37

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

12 107,39

ROZPOČET

Stavba: Multifunkčné mládežnícké centrum

Objekt: SO01 - Rekonštrukcia

Časť: 01-7 - Zdravotníctvo

Úroveň 3: 1 - Zdravotníctvo

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 15.02.2023

Objednávatel: Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant: TERA Green s.r.o., Bardejov

Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 107,388

D	HSV	Práce a dodávky HSV	311,911
---	-----	---------------------	---------

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	311,911
---	---	-------------------------------------	---------

397	K	971035806 S	Vrty priklepovým vrtákom do D 35 mm do stien alebo smerom dole do tehlá -0.00002t	cm	810,000	0,171	138,510
396	K	971035809 S	Vrty priklepovým vrtákom do D 52 mm do stien alebo smerom dole do tehlá -0.00003t	cm	180,000	0,432	77,760
401	K	971045804 S	Vrty priklepovým vrtákom do D 24 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00001t	cm	160,000	0,106	16,960
398	K	971045806 S	Vrty priklepovým vrtákom do D 35 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00003t	cm	380,000	0,204	77,520
399	K	979011111 S	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,070	9,750	0,683
400	K	979011121 S	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,070	6,832	0,478

D	PSV	Práce a dodávky PSV	11 154,001
---	-----	---------------------	------------

D	713	Izolácie tepelné	333,235
---	-----	------------------	---------

100	K	713482305	Montáž trubic hr. do 13 mm, vnút. priemer 22 - 42 mm	m	87,300	2,409	210,306
219	M	283310002800	Izolačná PE trubica 20x13 mm (d. potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	55,000	0,785	43,175
160	M	283310003100	Izolačná PE trubica 28x13 mm (d. potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	9,000	0,930	8,370
158	M	283310003200	Izolačná PE trubica 32x13 mm (d. potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	12,600	1,113	14,024
344	M	283310003300	Izolačná PE trubica 35x13 mm (d. potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	10,700	1,277	13,664
228	K	713482306	Montáž trubic hr. do 13 mm, vnút. priemer 43-52 mm	m	9,000	2,543	22,887
262	M	283310003600	Izolačná PE trubica 48x13 mm (d. potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	5,000	1,654	8,270
229	M	283310003700	Izolačná PE trubica 50x13 mm (d. potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	4,000	1,742	6,968
7	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,855	1,105	4,260
8	K	998713292	Izolácie tepelné, prípi za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	3,855	0,340	1,311

D	721	Zdravotníctvo - vnútorná kanalizácia	1 103,826
---	-----	--------------------------------------	-----------

471	K	721171208 S	Potrubie z rúr PE-HD 110/4,3 mm ležaté zavesené	m	1,600	44,226	70,762
141	K	721171503	Potrubie z rúr PE-HD 50/3 odpadné prípojné, vrátane kolien, odbočiek	m	5,000	13,098	65,490
470	K	721171505 S	Potrubie z rúr PE-HD 63/3 mm odpadné prípojné	m	1,000	16,260	16,260
143	K	721171508	Potrubie z rúr PE-HD 110/4,3 odpadné prípojné, vrátane kolien, odbočiek	m	10,000	24,314	243,140
377	K	721174009 S	Montáž kanalizačného potrubia z PE-HD zvarovaného natupo D 75 mm	m	1,000	3,749	3,749
378	M	286130037900 S	Rúra D 75/75 mm, kanalizačný systém HDPE, dl. 5 m	m	1,000	5,375	5,375
458	M	286530066500	Koleno 45° PE-HD, DN/D 70/75 mm, GEBERIT	ks	2,000	4,077	8,154
167	K	721174015	Montáž kanalizačného stúpacieho potrubia z PE-HD zvarovaného natupo D 110 mm	m	14,000	4,390	61,460
168	M	286130038100	Rúra D 100/110 mm, kanalizačný systém HDPE, dl. 5 m	m	14,000	11,276	157,864
384	M	286530140400 S	Odbočka kanalizačná PE-HD, D 110/110 mm	ks	2,000	8,702	17,404

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]			
455	M	286530140200	S Odbočka kanalizačná PE-HD, D 110/75 mm	ks	1,000	8,698	8,698	Kanalizačné potrubie Geberit PE	ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
472	M	286530139900	S Odbočka kanalizačná PE-HD, D 110/50 mm	ks	1,000	8,696	8,696	Kanalizačné potrubie Geberit PE	ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
456	M	286530149100	S Odbočka dvojnásobná guľová kanalizačná PE-HD 88,5°/90°, D 110/110 mm	ks	1,000	30,695	30,695	Kanalizačné potrubie Geberit PE	ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
170	K	721174051	Montáž tvarovky kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného natupo D 75 mm	ks	1,000	11,235	11,235			
171	M	286530263800	Čistiaca tvarovka PE 90° s kruhovým servisným otvorom, D 75 mm, GEBERIT	ks	1,000	17,383	17,383	Kanalizačné potrubie Geberit PE	ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
173	K	721174057	Montáž tvarovky kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného natupo D 110 mm	ks	3,000	12,657	37,971			
174	M	286530264000	Čistiaca tvarovka PE 90° s kruhovým servisným otvorom, D 110 mm, GEBERIT	ks	3,000	26,857	80,571	Kanalizačné potrubie Geberit PE	ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
13	K	721180923r	Spojovací materiál koléná, spojky, odbočky nad vymedzené množstvo (5 % z ceny)	%	5,000	10,325	51,625			
14	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	10,000	2,648	26,480			
17	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	9,000	4,339	39,051			
447	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HL 810 alebo ekvivalent	ks	2,000	12,038	24,076	Súprava vetracej hlavice DN110 HL810 - Empiria pobočka Košice	HL 810 vetracia hlavica súprava DN110 - TMS-MONTYS s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
345	K	721290009	S Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 75	ks	1,000	1,482	1,482			
346	M	551610000300	S Privzdušňovacia hlavica DN 75, vnútorná kanalizácia, PP	ks	1,000	41,260	41,260	Kanalizačné potrubie Geberit PE	ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
21	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	68,000	0,813	55,284			
22	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	12,754	0,850	10,841			
23	K	998721292	Vnútorná kanalizácia, prípi za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	%	20,754	0,425	8,820			
D	722		Zdravotníckna - vnútorný vodovod				5 000,531			
464	K	722131316	S Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry lisovacie d 35x1,5 mm	m	10,700	28,557	305,560	potrubie - uhlíková oceľ z vonku pozinkovaná, C-STEEL RURA - Empiria pobočka Košice	Lisovacia uhlíková oceľ, FRABOPRESS C-STEEL SECURFRABO - IMPERIALS s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
465	K	722131317	S Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry lisovacie d 42x1,5 mm	m	5,000	34,512	172,560	potrubie - uhlíková oceľ z vonku pozinkovaná, C-STEEL RURA - Empiria pobočka Košice	Lisovacia uhlíková oceľ, FRABOPRESS C-STEEL SECURFRABO - IMPERIALS s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
222	K	722171312	S Potrubie z viacvrstvových rúr PE d20x2,5mm, vrátane kolien, odbočiek... alebo ekvivalent	m	55,000	17,233	947,815	HERZ - Plastliniková rúrka PE-RT	Viacvrstvová systémová rúra Geberit Mepla	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
223	K	722171313	S Potrubie z viacvrstvových rúr PE d26x3,0mm, vrátane kolien, odbočiek... alebo ekvivalent	m	9,000	22,517	202,653	HERZ - Plastliniková rúrka PE-RT	Viacvrstvová systémová rúra Geberit Mepla	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
224	K	722171314	S Potrubie z viacvrstvových rúr PE d32x3,0mm, vrátane kolien, odbočiek... alebo ekvivalent	m	12,600	25,659	323,303	HERZ - Plastliniková rúrka PE-RT	Viacvrstvová systémová rúra Geberit Mepla	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
221	K	722171316	S Potrubie z viacvrstvových rúr PE d50x4,0mm, vrátane kolien, odbočiek... alebo ekvivalent	m	4,000	46,769	187,076	HERZ - Plastliniková rúrka PE-RT	Viacvrstvová systémová rúra Geberit Mepla	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
476	K	722220112	S Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 3/4	ks	1,000	5,913	5,913			
477	M	11691191001	Nástenné krátke koleno s vnút. závitom, D26 - Rp 3/4	ks	1,000	5,525	5,525	Koleno vnút. závit 26x3/4" - SOLIDSTAV - Comisa (Taliansko)	PEXAL. Nástenka s vnútorným závitom 26 mm x 3/4" - Lisovacie tvarovky (TH) 100°C - TOPtherm	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
468	K	722221025	S Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	2,000	5,122	10,244			
469	M	551110005200	S Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	29,249	58,498	Guľový ventil 5/4" MF páka PN 25 - SOLIDSTAV - EMSAN	GUĽOVÝ UZÁVER VODA PERFECTA - IVAR	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
462	K	722221030	S Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	2,000	6,620	13,240			
463	M	551110005900	S Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	43,060	86,120	Guľový ventil 6/4" MF páka PN 25 - SOLIDSTAV - EMSAN	GUĽOVÝ UZÁVER VODA PERFECTA - IVAR	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
368	K	722221070	S Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	28,000	2,356	65,968			
369	M	551110007700	S Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz	ks	28,000	14,538	407,064	Rohový guľový kohút pre pitnú vodu 1/2" - HERZ	GUĽOVÝ UZÁVER VODA - ROHOVÝ - IVAR	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
474	K	722221075	S Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 3/4	ks	1,000	3,934	3,934			
475	M	551110007800	S Guľový uzáver pre vodu rohový 3/4", niklovaná mosadz	ks	1,000	20,360	20,360	Rohový guľový kohút pre pitnú vodu 3/4" - HERZ	GUĽOVÝ UZÁVER VODA - ROHOVÝ - IVAR	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
335	K	722221082	S Montáž guľového kohúta výpustacieho závitového G 1/2	ks	2,000	2,356	4,712			
336	M	551110011200	S Guľový uzáver výpustiaci s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	2,000	5,675	11,350	Guľový kohút s pákou 1/2" MF PN 30 - STENO - SOLIDSTAV	VYPÚŠŤACÍ GUĽOVÝ UZÁVER IVAR	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
460	K	722221325	S Montáž spätné klapky závitovej pre vodu G 6/4	ks	2,000	6,609	13,218			
461	M	551190001200	S Spätná klapka vodorovná závitová 6/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	31,834	63,668	Mosadzná spätná klapka 6/4" vodorovná - SOLIDSTAV - EMSAN	VODOROVNÁ SPÄTNÁ KLAPKA CLAPET - IVAR	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
43	K	722231139r	S Montáž ostatných potrubných tvaroviek nad vymedzené množstvo (5 % z ceny)	%	5,000	39,558	197,791			
27	K	722220111	S Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	28,000	7,592	212,576			
237	M	197730011100	Nástenné koleno s vnútorným závitom 20-Rp1/2 krátke, materiál: mosadz	ks	21,000	5,525	116,025	Mosadzné nástenné koleno 1/2" - STENO - SOLIDSTAV	Tvarovka z mosadze CW617N STD KOLENO MF - SVIS Trade s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]			
29	M	2862291600	Prechod s vnútorným závitom 20 - Rp1/2	ks	21,000	6,680	140,280	Prechod s vnútorným závitom - HERZ	Comisa prechod 20x1/2" s vonkajším závitom PRESS	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
291	K	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	2,000	15,300	30,600			
292	M	449150000800	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 PH-PLUS, hadica 30 m, skriňa 710x710x245 mm, plné dvere, prúdica ekv. 10	ks	2,000	335,750	671,500	Hydrantový systém D25 / 30, červený (s tvarovo stálou hadicou 30 m) - TRAIVA s.r.o	Hydranty s hadicou D25 -30bm - plná dvere - Pavliš a Hartmann Slovakia s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
46	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	80,600	1,517	122,270			
47	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	505,050	1,072	541,414			
48	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	58,131	0,595	34,588			
49	K	998722292	Vodovod, prípl za presun nad vymeďz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	58,131	0,425	24,706			
D 725 Zdravotechnika - zariad. predmety							4 716,409			
459	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0.01933t	súb.	2,000	7,451	14,902			
293	K	725119401	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej s šikmým odpadom	ks	7,000	16,584	116,088			
435	M	642350002600.S	Misa záchodová keramická voľne stojaca so šikmým odpadom	ks	6,000	74,522	447,132	WC kombi so zvislým odtokom bielo, Softclose / S pomalým zatváraním - 38 500 D1, DIFFERNZ - Hornbach	Wc kombi komplet Kolo Rekord spodný odpad K99005000 - SIKO	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
436	M	M33500000	WC záv. 70cm, pre tel. posil.	ks	1,000	197,200	197,200	Cersanit ETIUDA WC misa závesná CleanOn 38x73 pre telesne postihnutých, Biela K670-002 - KupeľneSK, s.r.o.	Wc závesné Jika Deep zadný odpad H8206420000001 - SIKO	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
429	K	725129201	Montáž pisoáru keramickeho bez splachovacej nádrže	súb.	3,000	18,957	56,871			
430	M	642510000100	Pisoár rozmer 430x315x665 mm, keramika	ks	3,000	105,505	316,515	JIKA DOMINO SENSOR urinál 430x315mm, s otvorom, s automatickým splachovaním, sieťové napájanie, biela - Ptaček Košice	Pisoár závesný Jika Domino spodný odpad H8411010000001 - SIKO	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
431	M	642520000300.S	Súprava inštalácia pre bidety, výlevky, pisoáre	ks	3,000	2,666	7,998	Ptaček Košice	SIKO	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
54	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	7,000	30,292	212,044			
349	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	6,000	79,011	474,066	Umývadlo Cersanit MITO 60x45 cm - CERSANIT - Hornbach	Umývadlo S-line Pre 58,5x42,5 cm otvor pre batériu uprostred SIKOSSIPRO6042 - SIKO	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
437	M	6420135210R	Umývadlo pre imobilných	ks	1,000	78,628	78,628	Bezbarierové umývadlo Jika Mio 64x55 cm otvor pre batériu uprostred H8137140001041 - SIKO	Disabled 5160 keramická umývadlo 60x55 cm, pre telesne postihnutých - Sapho	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
444	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2,000	3,057	6,114			
445	M	552380012700	Madlo nerezové univerzálne pevné, dĺžka 600 mm, povrch matný, SANELA alebo ekvivalent	ks	2,000	49,976	99,952	Chromované madlo do kúpeľne a toalety - UNIZDRAV	Chromované madlo do kúpeľne a toalety - HORNBACK	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
149	K	72533360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	2,000	17,795	35,590			
150	M	642710000200	Výlevka stojatá keramická MIRA, rozmer 425x500x450 mm, plastová mreža, JIKA alebo ekvivalent	ks	2,000	186,135	372,270	Výlevka Jika Mira keramická s plastovou mriežkou - Hornbach	SAPHO - Výlevka keramická samostatne stojaci s roštom biela (VKS02) - SVET KOUPELNY	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
441	K	725539150	Montáž elektrického zásobníka prietokového	súb.	5,000	40,375	201,875			
442	M	134999	Prietokový ohrievač pre 1 batériu	ks	1,000	107,100	107,100	HAKL PM-B 135 Prikon 3.5 kW, istenie 16A - Cb elektro, s.r.o.	Prietokový ohrievač NEO 3.5 kW Hornbach	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
466	M	159724.1	Ohrievač elektrický, objem 5 l	ks	2,000	134,300	268,600	HAKL BHS Elektrický zásobníkový ohrievač vody 5 litrov - Cb elektro, s.r.o.	Beztlakový prietokový ohrievač Steibel Eltron EIL 3 Trend + UTE - Hornbach	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
473	M	159724.2	Ohrievač elektrický, objem 10 l	ks	2,000	148,750	297,500	HAKL BHS Elektrický zásobníkový ohrievač vody 10 litrov - Cb elektro, s.r.o.	Beztlakový prietokový ohrievač Steibel Eltron EIL 4 Trend + UTE - Hornbach	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
312	K	725590811	Vnútrostav, premiestnenie vybúr. hmôt zariadení vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,400	48,419	19,368			
66	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasické	ks	9,000	7,081	63,729			
329	M	551450003600	Batéria umývadlová stojanková páková rozmer 166x116 mm, s click-clack odpadom, chróm	ks	6,000	72,505	435,030	Ideal Standard Alpha - Umývadlová batéria s výpustom, chróm BC647AA - SANITINO	Umývadlová batéria Grohe Start Edge - Hornbach	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
199	M	551450000200R	Batéria nástenná pre výlevku, rozmer dxšxv 253x147x103 mm, jednopáková, chróm	ks	2,000	89,265	178,530	AQUALINE 35 NÁSTENNÁ BATERIA ROZTEČ 100MM, PLOCHÉ RAMIENKO, 220 MM, CHRÓM - Kupeľne Galaxy	Jika Telas - Výlevka batéria s otočným výtokom, chróm H3111N70042401 - SANITINO	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
440	M	551450003400R	Batéria umývadlová nástenná páková pre imobilných, rozteč 150 mm, chróm	ks	1,000	61,387	61,387	Jika Lyra - Umývadlová nástenná páková batéria, chróm H3512770042101 - SANITINO	Novaservis - Umývadlová batéria nástenná 150 mm Titania Fresh chróm 96070.D - WOODCOTE GROUP a.s. - BAUSTORE	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
204	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	7,000	6,936	48,552			
332	M	551620006000	Zápachová uzávierka kolenová uzatvárateľná pre umývadlá, d 40 mm, G 1 1/2" x 1 1/4", biely, s blokováním spätného toku, vodorovný odtok, plast, GEBERIT	ks	7,000	67,171	470,197	Kolenová zápachová uzávierka Gebert pre umývadlo uzatvárateľná, s blokováním spätného toku, vodorovný odtok, d40 - SANITINO	Sanit - Priestorová úsporný odtok pre umývadlo G1 114 x 40, - VIVA	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
432	K	725869370	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 40	ks	3,000	6,384	19,152			
433	M	551620011100	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre HL431/40, DN 40, (0,7 l/s), odtok 0 - 90°, odsávací, zvislý odtok, biela, PP	ks	3,000	30,436	91,308	ALCAPLAST Sifón pisoárový vodorovný odtok, A45B - Hornbach	HL zápachová uzávera DN40, pisoárová - Ptaček Košice	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
85	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	55,031	0,255	14,033			
86	K	998725292	Zariadenie predmety, prípl za presun nad vymeďz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	55,031	0,085	4,678			
D M Práce a dodávky M							97,110			
D 23-M Montáže potrubia							97,110			
362	M	552810005800.S	Záves stropný nastaviteľný	ks	45,000	2,158	97,110	VYSTUŽENÝ KRUHOVÝ ZÁVES PRE MONTÁŽ POTRUBÍ - CONTEC	Klze objímky pre plastové potrubie, Zn - STRADER	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							544,366			
99	K	HZS000111r	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	30,000	14,025	420,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]			
218	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	8,000	15,452	123,616			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčné mládežnícké centrum

Objekt: SO01 - Rekonštrukcia

Časť: 01-7 - Zdravotechnika

Úroveň 3:

1.1 - Rozvody vody, kanalizácie

JKSO: Miesto: Moldava nad Bodvou

KS: Dátum: 15.02.2023

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.

IČO: 46773673

IČ DPH: SK2023587258

Projektant: TERA Green s.r.o., Bardejov

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 3 008,92

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 3 008,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	3 008,92	20,00%	601,78

Cena s DPH v EUR 3 610,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčné mládežnícké centrum

Objekt: SO01 - Rekonštrukcia

Časť: 01-7 - Zdravotechnika

Úroveň 3:

1.1 - Rozvody vody, kanalizácie

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 15.02.2023

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant: TERA Green s.r.o., Bardejov

Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 3 008,92

HSV - Práce a dodávky HSV 761,92

1 - Zemné práce 468,70

8 - Rúrové vedenie 53,64

4 - Vodorovné konštrukcie 74,62

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 164,97

2 - Zakladanie 403,75

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod 78,17

PSV - Práce a dodávky PSV 1 131,80

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 1 131,80

M - Práce a dodávky M 291,83

23-M - Montáže potrubia	291,83
HZS - Hodinové účtovacie sadzby	341,45
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 008,92

ROZPOČET							konkrétny druh, typ, výrobné označenie a pod. tak, aby bol jednoznačne identifikovaný tovar/výrobok/materiál a verejný obstarávateľ aby mohol vyhodnotiť, či ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky na základe projektu a projektantom určený výkaz výmer	zoznam použitých ekvivalentných riešení ktoré spĺňajú minimálne požiadavky určené v projektovej dokumentácii a s uvedením, v čom spočíva ekvivalenť riešenia	Vyhlasujeme uchádzača o tom, či jeho ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
Stavba: Multifunkčné mládežnícke centrum									
Objekt: SQ01 - Rekonštrukcia									
Časť: 01-7 - Zdravotníctvo									
Úroveň 3:									
1.1 - Rozvody vody, kanalizácie									
Miesto: Moldava nad Bodvou			Dátum: 15.02.2023						
Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou			Projektant: TERA Green s.r.o., Bardejov						
Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.			Spracovateľ:						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]		
Náklady z rozpočtu							3 008,917		
D HSV Práce a dodávky HSV							761,922		
D 1 Zemné práce							468,700		
126	K	132211101 S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr 3 súdržných - ručným náradím	m3	5,160	69,288	357,526		
127	K	162201101 S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	5,160	1,374	7,090		
66	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	3,490	4,406	15,377		
67	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	3,490	7,161	24,992		
68	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	3,490	0,768	2,680		
69	K	174101001.1	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,670	3,599	6,010		
70	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,720	15,969	27,501		
71	M	583310002900 S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	2,060	13,361	27,524	Tomáš Juhász - ŠTRKOPIESKY	BUBI - GOLD stavebniny, s. r. o. Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
D 8 Rúrové vedenie							53,636		
189	K	871211004	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvého PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 50x4,6 mm	m	8,000	0,643	5,144		
190	M	286130033600	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 50x4,6x100 m, WAVIN	m	8,000	3,921	31,368	PE100 rúra voda PN16 SDR11 50 x 4,6 - KVIP	HDPE rúra PE100 PN16/16 voda - ASUAN Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
191	M	286530020300	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 50 mm, WAVIN	ks	3,000	5,708	17,124	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu SDR 11 L D 50 mm - KVIP	Elektrofúzne koleno 11", 30", 45", 90° - ASUAN Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
D 4 Vodorovné konštrukcie							74,618		
72	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,770	42,157	74,618	Tomáš Juhász - ŠTRKOPIESKY	BUBI - GOLD stavebniny, s. r. o. Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							164,968		
201	K	965024121 S	Búranie kamenných podláh alebo diaľieb z dosiek alebo mozaiky, -0,19200t	m2	8,600	1,921	16,521		
202	K	965043341 S	Búranie podkladov pod diaľby, liatych diaľieb a mazaín, betón s poterom, teracom hr do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,860	75,710	65,111		
203	K	979081111 S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	3,540	13,268	46,969		
204	K	979081121 S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,540	0,433	1,533		
205	K	979082111 S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	3,540	9,840	34,834		
D 2 Zakladanie							403,750		
125	K	279100015r	2 x Prestup v základoch pre kanal potrubia /250x250/ mm dĺžky 700 mm (po stenách polyst 10mm, zvyšok openit pur penou)	ks	2,000	148,750	297,500		
137	K	279100031r	Prestup v základoch pre vodovo potrubie D 110 mm dĺžky 600 mm (Skloaminát al PE potrubie D 110, potr vystredit cez dištancné objímky)	ks	1,000	106,250	106,250	Kanalizačné potrubie Geberit PE	ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o. Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
D 722 Zdravotníctvo - vnútorný vodovod							78,167		
199	K	722221035 S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	1,000	7,950	7,950		
200	M	551110006000 S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	1,000	70,217	70,217	Guľový ventíl 2" MF páka PN 25 - SOLIDSTAV - EMSAN	GULOVÝ UZÁVER VODA PERFECTA - IVAR Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
D PSV Práce a dodávky PSV							1 131,800		
D 721 Zdravotníctvo - vnútorná kanalizácia							1 131,800		
46	K	721171309	Potrubie z rúr PE-HD 125/4,9 ležaté	m	21,500	27,135	583,403	Kanalizačné potrubie Geberit PE	ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o. Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
196	K	721171310 S	Potrubie z rúr PE-HD 160/6,2 mm ležaté	m	1,000	43,497	43,497	Kanalizačné potrubie Geberit PE	ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o. Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
114	K	721172296 S	Montáž kolena HT potrubia DN 100	ks	3,000	6,143	18,429		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]			
115	M	286530066700	Koleno 45° PE-HD, D/D 100/110 mm	ks	3,000	5,937	17,811	Kanalizačné potrubie Geberit PE	ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
51	K	721172299	Montáž kolena HT potrubia DN 125	ks	14,000	7,712	107,968			
116	M	286530066800	Koleno 45° PE-HD, D/D 125/125 mm	ks	14,000	8,171	114,394	Kanalizačné potrubie Geberit PE	ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
54	K	721172318	Montáž odbočky HT potrubia DN 125	ks	4,000	7,714	30,856			
119	M	286530140800	Odbočka kanalizačná PE-HD 45°, D 125/110 mm	ks	1,000	12,882	12,882	Kanalizačné potrubie Geberit PE	ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
120	M	286530140900	Odbočka kanalizačná PE-HD 45°, D 125/125 mm	ks	3,000	12,889	38,667	Kanalizačné potrubie Geberit PE	ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
117	K	721172333 S	Montáž redukcie HT potrubia DN 100	ks	1,000	6,143	6,143			
118	M	286530122500 S	Redukcia excentrická krátká PE-HD, D 110/75 mm	ks	1,000	2,354	2,354	Kanalizačné potrubie Geberit PE	ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
107	K	721172336 S	Montáž redukcie HT potrubia DN 125	ks	4,000	7,712	30,848			
92	M	286530123200	Redukcia excentrická krátká PE-HD, D 125/110 mm	ks	4,000	8,460	33,840	Kanalizačné potrubie Geberit PE	ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
197	K	721172339 S	Montáž redukcie HT potrubia DN 150	ks	1,000	9,699	9,699			
198	M	286530123800 S	Redukcia excentrická dlhá PE-HD, D 180/125 mm	ks	1,000	45,178	45,178	Kanalizačné potrubie Geberit PE	ULTRA SOLID PVC, Plastika Pipes, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
20	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	23,500	0,813	19,106			
21	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	13,118	0,850	11,150			
22	K	998721292	Vnútorná kanalizácia, prípi za presun nad vymeďz, najväč dopr. vzdial. do 100m	%	13,118	0,425	5,575			
D M Práce a dodávky M							291,830			
D 23-M Montáže potrubia							291,830			
193	K	230203594	Montáž USTN prechodka PE/ocel s vonk. závitom PE 100 SDR11 D50/1 1/2"	ks	1,000	3,223	3,223			
194	M	286220027400	Prechodka USTN PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 50/1 1/2", FRIALEN	ks	1,000	61,384	61,384	Frialein USTN prech PE/ocel d 32/1" ZV - MIRAD	USTN - Prechodka PE/ocel s vonkajším závitom - MIVA	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
195	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	8,000	2,432	19,456			
186	K	230230019	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 125	m	21,500	2,610	56,115			
36	K	230230121r	Príprava na tlakovú skúšku kanalizácie a vody	úsek	2,000	75,826	151,652			
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							341,448			
206	K	HZS000111 S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	13,002	156,024			
102	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	12,000	15,452	185,424			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčné mládežnícké centrum

Objekt: SO01 - Rekonštrukcia

Časť: 01-9 - Vetranie

JKSO: Miesto: Moldava nad Bodvou

KS: Dátum: 15.02.2023

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

IČO: IČ DPH:

Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.

IČO: 46773673
IČ DPH: SK2023587258

Projektant: TERA Green s.r.o., Bardejov

IČO: IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO: IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 093,54
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	5 093,54

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	5 093,54	20,00%	1 018,71

Cena s DPH	v EUR	6 112,25
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčné mládežnícké centrum

Objekt: SO01 - Rekonštrukcia

Časť: 01-9 - Vetranie

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 15.02.2023

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant: TERA Green s.r.o., Bardejov

Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	5 093,54
HSV - Práce a dodávky HSV	1 406,68
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 406,68
PSV - Práce a dodávky PSV	2 840,02
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	2 840,02
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	370,84
M - Práce a dodávky M	476,00
36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení	476,00

2) Ostatné náklady	0,00
---------------------------	-------------

ROZPOČET

Stavba: Multifunkčné mládežnícke centrum

Objekt: SO01 - Rekonštrukcia

Časť: 01-9 - Vetranie

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 15.02.2023

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant: TERA Green s.r.o.,

Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.

Spracovateľ: Bardejov

konkretný druh, typ, výrobné označenie a pod. tak, aby bol jednoznačne identifikovaný tovar/výrobok/materiál a verejný obstarávateľ aby mohol vyhodnotiť, či ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky na základe projektu a projektantom určený výkaz výmer

zoznam použitých ekvivalentných riešení ktoré spĺňajú minimálne požiadavky určené v projektovej dokumentácii a s uvedením, v čom spočíva ekvivalenčnosť riešenia

Vyhlásenie uchádzača o tom, či jeho ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]			
Náklady z rozpočtu							5 093,535			
o HSV Práce a dodávky HSV							1 406,683			
o 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 406,683			
282	K	943943221.S	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zatažení do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	188,000	0,563	105,844			
208	K	943943292.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	188,000	0,779	146,452			
368	K	943955021.S	Montáž lešenej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	94,000	1,444	135,736			
284	K	943955821.S	Demontáž lešenej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	94,000	1,034	97,196			
423	K	971036012.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 130 mm do stien - murivo tehlové -0,00021t	cm	100,000	0,723	72,300			
410	K	971036020.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 250 mm do stien - murivo tehlové -0,00079t	cm	140,000	1,548	216,720			
371	K	971036022.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 350 mm do stien - murivo tehlové -0,00117t	cm	140,000	2,150	301,000			
415	K	971036023.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 400 mm do stien - murivo tehlové -0,00201t	cm	60,000	2,364	141,840			
409	K	972046023.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 400 mm do stropov - betónových, diazlebo -0,00276t	cm	20,000	8,547	170,940			
31	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,470	9,750	4,583			
32	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,470	6,832	3,211			
33	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,470	13,268	6,236			
120	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a skladovanie vybúraných hmôt do 10 m	t	0,470	9,840	4,625			
o PSV Práce a dodávky PSV							2 840,016			
o 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							2 840,016			
419	K	769011005	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 120	ks	2,000	6,577	13,154			
420	M	SP120100150	DECOR 200 CRZ IPX4 malý ax.vent.	ks	2,000	86,700	173,400	DECOR 200 CRZ IPX4 malý ax.vent. - Ventilátory nst	SILENT 200 CRZ - Ventilátory nst	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
417	K	769021003	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	5,000	3,714	18,570			
418	M	429810000300	Potrubie kruhové spiro DN 125, dĺžka 1000 mm, TZB GLOBAL	m	5,000	5,012	25,060	Potrubie kruhové spiro DN 125, dĺžka 1000 mm - Klimatch Košice s.r.o	Potrubie kruhové spiro DN 125, dĺžka 1000 mm - HORVÁT trade, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
157	K	769021006	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	12,000	4,156	49,872			
158	M	429810000500	Potrubie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm, TZB GLOBAL	m	12,000	6,424	77,088	Potrubie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm - Klimatch Košice s.r.o	Potrubie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm - HORVÁT trade, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
366	K	769021009	Montáž spiro potrubia DN 200-225	m	28,000	4,392	122,976			
367	M	429810000700	Potrubie kruhové spiro DN 200, dĺžka 1000 mm, TZB GLOBAL	m	28,000	8,095	226,660	Potrubie kruhové spiro DN 200, dĺžka 1000 mm - Klimatch Košice s.r.o	Potrubie kruhové spiro DN 200, dĺžka 1000 mm - HORVÁT trade, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
361	K	769021012	Montáž spiro potrubia DN 250-280	m	40,000	5,088	203,520			
407	M	429810000900.S	Potrubie kruhové spiro DN 250	m	40,000	10,042	401,680	Potrubie kruhové spiro DN 250, dĺžka 1000 mm - Klimatch Košice s.r.o	Potrubie kruhové spiro DN 250, dĺžka 1000 mm - HORVÁT trade, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
359	K	769021015	Montáž spiro potrubia DN 315-355	m	6,000	5,267	31,602			
406	M	429810001200.S	Potrubie kruhové spiro DN 355	m	6,000	18,944	113,664	Potrubie kruhové spiro DN 355, dĺžka 1000 mm - Klimatch Košice s.r.o	Potrubie kruhové spiro DN 355, dĺžka 1000 mm - HORVÁT trade, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
67	K	769021322	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 160-250	ks	4,000	6,560	26,240			
404	M	429850008500	Koleno KS 90° DN 250 pre kruhové spiro potrubie, TZB GLOBAL	ks	4,000	15,824	63,296	Koleno KS 90° DN 250 pre kruhové spiro potrubie - Klimatch Košice s.r.o	Koleno KS 90° DN 250 pre kruhové spiro potrubie - HORVÁT trade, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
364	K	769021325	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 280-450	ks	2,000	8,055	16,110			
405	M	429850008800	Koleno KS 90° DN 355 pre kruhové spiro potrubie, TZB GLOBAL	ks	2,000	22,144	44,288	Koleno KS 90° DN 355 pre kruhové spiro potrubie - Klimatch Košice s.r.o	Koleno KS 90° DN 355 pre kruhové spiro potrubie - HORVÁT trade, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
304	K	769021352	Montáž zásepu na spiro potrubie DN 160-250	ks	4,000	4,301	17,204			
403	M	429850015600	Záslepka DN 160 pre kruhové spiro potrubie, TZB GLOBAL	ks	4,000	1,856	7,424	Záslepka DN 160 pre kruhové spiro potrubie - Klimatch Košice s.r.o	Záslepka DN 160 pre kruhové spiro potrubie - HORVÁT trade, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
228	K	769021382	Montáž prechodu symetrického na spiro potrubie DN 150-200	ks	4,000	4,808	19,232			
351	M	429850018300.1	Prechod symetrický DN 200/160 pre kruhové spiro potrubie, TZB GLOBAL	ks	4,000	10,200	40,800	Prechod symetrický DN 200/160 pre kruhové spiro potrubie - Klimatch Košice s.r.o	Prechod symetrický DN 200/160 pre kruhové spiro potrubie - HORVÁT trade, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
413	K	769021385	Montáž prechodu na spiro potrubie DN 225-315	ks	4,000	6,597	26,388			
414	M	429850018500	Prechod symetrický DN 250/200 pre kruhové spiro potrubie, TZB GLOBAL	ks	4,000	7,499	29,996	Prechod symetrický DN 250/200 pre kruhové spiro potrubie - Klimatch Košice s.r.o	Prechod symetrický DN 250/200 pre kruhové spiro potrubie - HORVÁT trade, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]			
411	K	769021388	Montáž prechodu symetrického na spiro potrubie DN 355-500	ks	3,000	8,797	26,391			
412	M	429850018800	Prechod symetrický DN 355/250 pre kruhové spiro potrubie, TZB GLOBAL	ks	3,000	12,367	37,101	Prechod symetrický DN 355/250 pre kruhové spiro potrubie - Klimatex Košice s.r.o	Prechod symetrický DN 355/250 pre kruhové spiro potrubie - HORVÁT trade, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
354	K	769021403	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 280-450	ks	2,000	7,336	14,672			
397	M	429850011300	T-kus DN 355 pre kruhové spiro potrubie, TZB GLOBAL	ks	2,000	23,055	46,110	T-kus DN 355 pre kruhové spiro potrubie - Klimatex Košice s.r.o	T-kus DN 355 pre kruhové spiro potrubie - HORVÁT trade, s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
340	K	769031198	Montáž výustky na kruhové potrubie prierezu 0.060-0.100 m2	ks	20,000	6,499	129,980			
398	M	64310.1	NOVA-C-1-300x100-R1-V-ZN, mriežka, 1-rad., vertik., pozink., regulácia R1	ks	10,000	38,250	382,500	NOVA-C-1-300x100-R1-V-ZN, mriežka, 1-rad., vertik., pozink., regulácia R1 - Klimatex Košice s.r.o	NOVA C 1 300x100 R1 250 - Ventilatory.net	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
399	M	24269	NOVA-CC-1-200x100-R1-V	ks	10,000	29,750	297,500	NOVA-CC-1-200x100-R1-V - Klimatex Košice s.r.o	NOVA-CC-1-200x100-R1-V - Ventilatory.net	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
421	K	769036000	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	2,000	5,315	10,630			
422	M	76875	IGC 125, sacia mriežka s ochr. pletivom, d125	ks	2,000	5,100	10,200	IGC 125, sacia mriežka s ochr. pletivom, d125 - Klimatex Košice s.r.o	IGC 125 - hliníková protidažďová žalúzia - Ventilatory.net	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
89	K	769071289r	ďalšie tvarovky, potrubia ... (% z ceny)	%	31,804	2,726	86,696			
137	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	31,804	1,530	48,660			
416	K	998769294	Priplatok za zväčšený presun vzduchotechnických zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k d. 1 km	%	31,804	0,043	1,352			
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				370,836			
24	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	13,002	156,024			
263	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	17,901	214,812			
D		M	Práce a dodávky M				476,000			
D		36-M	Montáž prev., mer. a regul. zariadení				476,000			
206	K	HZS000213	Montážny, kotviaci a spojovací materiál	kpl	1,000	476,000	476,000			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčné mládežnícke centrum
 Objekt: SO01 - Rekonštrukcia
 Časť: 1-8 - Vykurovanie
 Úroveň 3:

2.1 - Vykurovanie

JKSO: Miesto: Moldava nad Bodvou

KS: Dátum: 15.02.2023

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

IČO: IČ DPH:

Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.

IČO: 46773673
IČ DPH: SK2023587258

Projektant: TERA Green s.r.o., Bardejov

IČO: IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO: IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	14 686,43
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	14 686,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	14 686,43	20,00%	2 937,29

Cena s DPH	v EUR	17 623,72
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčné mládežnícke centrum
 Objekt: SO01 - Rekonštrukcia
 Časť: 1-8 - Vykurovanie
 Úroveň 3:

2.1 - Vykurovanie

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 15.02.2023

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant: TERA Green s.r.o., Bardejov

Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	14 686,43
HSV - Práce a dodávky HSV	1 842,56
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	827,88
99 - Presun hmôt HSV	1 014,67
PSV - Práce a dodávky PSV	11 588,00
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	5 578,71
734 - Ústredné kúrenie, armatúry	1 114,34
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	4 894,95
M - Práce a dodávky M	624,84
23-M - Montáže potrubia	624,84
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	631,03

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

14 686,43

ROZPOČET

Stavba: Multifunkčné mládežnícké centrum

Objekt: SO01 - Rekonštrukcia

Časť: 1-6 - Vykurovanie

Úroveň 3:
2.1 - Vykurovanie

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 15.02.2023

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant: TERA Green s.r.o., Bardejov

Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 686,426

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 842,555

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

827,882

272	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	60,000	7,674	460,440
225	K	941944831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového bez podláh šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	60,000	1,131	67,860
221	K	943955191.S	Príplatok za prvý a každý i začiatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	60,000	1,420	85,200
222	K	943955195.S	Príplatok za prvý a každý týždeň použitia lešeňovej podlahy, pre všetky výšky do 40 m	m2	60,000	0,640	38,400
223	K	943955196.S	Príplatok za prvý a každý ďalší deň použitia lešeňovej podlahy, pre všetky výšky do 40 m	m2	60,000	0,161	9,660
267	K	971045805.S	Vrty priklepovým vrtákom do D 30 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00002t	cm	520,000	0,150	78,000
447	K	971045807.S	Vrty priklepovým vrtákom do D 42 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00003t	cm	40,000	0,269	10,760
337	K	973031619	Vysekanie kapsy pre kládky a krabice, veľkosti do 150x150x100 mm, -0.00300t	ks	7,000	2,720	19,040
426	K	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek hĺbku 50 mm a š. do 70 mm, - 0.00600t	m	13,000	2,391	31,083
427	K	974031143.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek hĺbku 70 mm a š. do 100 mm, - 0.01300t	m	8,000	2,608	20,864
8	K	979011131	Vodorovná doprava sutiny do 100 m	t	0,190	21,803	4,143
9	K	979081111.1	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 30 km+poplatok za uloženie sutiny	t	0,190	12,801	2,432

D 99

Presun hmôt HSV

1 014,673

454	K	998009101.S	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	1,790	98,063	175,533
273	K	713482121	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnúť priemer do 38 mm	m	208,000	3,092	643,136
429	M	azf1571	Tubolit DG 15 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	90,000	0,595	53,550
330	M	azf1591	Tubolit DG 18 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	20,000	0,935	18,700
430	M	azf1593	Tubolit DG 22 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	32,000	0,213	6,816
431	M	azf1595	Tubolit DG 28 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	64,000	1,275	81,600
432	M	azf1597	Tubolit DG 35 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	2,000	1,658	3,316
288	K	713482122.S	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnúť priemer 39-70 mm	m	6,000	3,424	20,544
275	M	283310003400	Tubolit DG 40 x 13 izolácia-trubica alebo ekvivalent	m	6,000	1,913	11,478

D PSV

Práce a dodávky PSV

11 588,001

D 733

Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

5 578,711

453	K	733120815	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých do priem. 38, -0,00254t	m	50,000	1,295	64,750
422	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2 + T-kusy, spojky, kolená...	m	90,000	13,437	1 209,330
451	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2 + T-kusy, spojky, kolená...	m	20,000	14,389	287,780
450	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5 + T-kusy, spojky, kolená...	m	32,000	16,155	516,960
449	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5 + T-kusy, spojky, kolená...	m	64,000	20,059	1 283,776
448	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5 + T-kusy, spojky, kolená...	m	2,000	27,886	55,772

konkrétny druh, typ, výrobné označenie a pod. tak, aby bol jednoznačne identifikovaný tovar/robočí materiál a verejný obstarávateľ aby mohol vyhodnotiť či ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky na základe projektu a projektantom určený výkaz výmer

zoznam použitých ekvivalentných riešení ktoré spĺňajú minimálne požiadavky určené v projektovanej dokumentácii a s uvedením, v čom spočíva ekvivalenčnosť riešenia

Vyhlasenie uchádzača o tom, či jeho ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]			
417	K	733125018	Potrubié z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5 + T-kusy, spojky, koléná...	m	6,000	33,716	202,296	potrubie – uhlíková oceľ z vonku pozinkovaná, C-STEEL RURA - Empiria pobočka Košice	Lisovacia uhlíková oceľ, FRABOPRESS C-STEEL SECURFRABO - IMPERIALS s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
277	K	733167100	Montáž plastlinikového potrubia lisovaním D 16	m	122,400	4,519	553,126			
331	M	3D16009	HERZ Rúra plast-hliníková PE-RT 16x2, hr. Al 0,2 mm, s tepelnou izoláciou, hrúbka tepelnej izolácie 9 mm, v kotuči	m	122,400	3,324	406,658	HERZ Rúra plast-hliníková PE-RT 16x2, hr. Al 0,2 mm, s tepelnou izoláciou, hrúbka tepelnej izolácie 9 mm, v kotuči	MARROY rúra plastliniková PE-RT / AL / PE-RT (kotúč 25 m) s izoláciou, modrá	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
279	K	733167157	Montáž plastlinikového prechodu lisovaním D 16	ks	32,000	3,395	108,640			
348	M	1609803	HERZ Prechodka na plastovú rúru 16 x 2, G 3/4", z PE-X, PB a rúrkou z kompozitných plastov, pozostáva z hadicovej prechodky, svorkového kružku a prevlečnej matice G 3/4" s kužeľovým tesnením	ks	32,000	3,613	115,616	HERZ - Prechodka na plastovú rúru G 3/4"	PEXAL Zvertný prechod s vnútorným závitom 16 mm x 3/4"	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
433	K	733167160	Montáž prechodu lisovaním D 22 mm	ks	2,000	3,839	7,678			
436	M	316170086400	Prechodka s vonkajším závitom d 22 mm - 1" lisovacia, uhlíková oceľ	ks	2,000	9,114	18,228	Prechodka s vonkajším závitom d 22 mm - 1" - uhlíková oceľ z vonku pozinkovaná, C-STEEL RURA - Empiria pobočka Košice	Lisovacia uhlíková oceľ prechodky, FRABOPRESS C-STEEL SECURFRABO - IMPERIALS s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
349	K	733167169	Montáž prechodu lisovaním D 40 mm	ks	2,000	7,778	15,556			
434	M	316170047400	Prechodka s vonkajším závitom d 35 mm - 1 1/4" lisovacia, uhlíková oceľ	ks	2,000	11,087	22,174	Prechodka s vonkajším závitom d 35 mm - 1 1/4" - uhlíková oceľ z vonku pozinkovaná, C-STEEL RURA - Empiria pobočka Košice	Lisovacia uhlíková oceľ prechodky, FRABOPRESS C-STEEL SECURFRABO - IMPERIALS s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
437	M	316170037400	Redukcia s jedným hladkým ukončením d 42/35 mm lisovacia, uhlíková oceľ	ks	2,000	9,125	18,250	Redukcia s jedným hladkým ukončením d 42/35 mm - uhlíková oceľ z vonku pozinkovaná, C-STEEL RURA - Empiria pobočka Košice	Lisovacia uhlíková oceľ redukcia, FRABOPRESS C-STEEL SECURFRABO - IMPERIALS s.r.o.	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
382	K	733167178	Montáž plastlinikového kolena lisovaním D 16 mm	ks	16,000	3,395	54,320			
383	M	P711600	Tvarovka lis. - koleno 90°, 16 x 2	ks	16,000	4,930	78,880	HERZ Tvarovka lis. - koleno 90°, 16 x 2	Tvarovka lis. - koleno 90°, 16 x 2 - PEXAL	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
29	K	733125018.1	Ostatné prepoj. a kotviace tvarovky nad vymedz. množstvo (5% z ceny)	%	5,000	51,088	255,442			
32	K	733191301	Tlaková skúška potrubia priemeru do 32 mm	m	122,400	0,459	56,182			
420	K	733191301.1	Tlaková skúška potrubia z uhlík ocele priemeru do 32 mm	m	189,000	0,459	86,751			
421	K	733191302.1	Tlaková skúška potrubia u uhlík. ocele nad 32 do 63 mm	m	32,000	0,570	18,240			
33	K	733890801	Vnútrostav, premiestnenie vyburaných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,760	43,055	32,722			
34	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	64,344	1,190	76,569			
35	K	998733293	Rozvody potrubia, prípi za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	64,344	0,510	32,815			
D 734 Ústredné kúrenie, armatúry							1 114,340			
338	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	22,000	3,597	79,134			
438	M	1396601	HERZ 3000-RL5 Diel pripájaci s možnosťou prednastavenia, G 3/4" priamy, pre 2-rúrkové sústavy, obojstranné vypúšťanie a napúšťanie, uzatvárateľné, pripojenie vykurovacieho telesa G 3/4", pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužeľ. tesnením	ks	9,000	22,270	200,430	Pripájaci diel HERZ-3000, priamy, pre 2-rúrkové sústavy	HERZ 3000-RL5 Diel pripájaci s možnosťou prednastavenia, G 3/4" priamy, pre 2-rúrkové sústavy - MIRAD	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
439	M	1396611	HERZ 3000-RL5 Diel pripájaci s možnosťou prednastavenia, G 3/4" rohový, pre 2-rúrkové sústavy, obojstranné vypúšťanie a napúšťanie, uzatvárateľné, pripojenie vykurovacieho telesa G 3/4", pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužeľ. tesnením	ks	13,000	27,625	359,125	Pripájaci diel HERZ-3000, rohový, pre 2-rúrkové sústavy	HERZ 3000-RL5 Diel pripájaci s možnosťou prednastavenia, G 3/4" rohový, pre 2-rúrkové sústavy - MIRAD	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
281	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	1,000	3,936	3,936			
282	M	551240011900	Set guľových kohútov 1" (2 ks priame) na pripojenie k rozdeľovaču alebo ekvivalent	pár	1,000	26,698	26,698	HERZ - Guľový kohút priamy pre rozdeľovače 8530	Rehau Set guľových kohútov (priame) pre HKVD SX-AG 1" 12081221001	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
43	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej (jednoduché)	súb.	22,000	1,601	35,222			
326	M	1923006	Hlavica termostatická Design, M 30x1,5 s kvap. snímačom, poloha 0, nastav. protimraz. ochrana pri cca 6°C, od 6-30 °C.	ks	22,000	18,275	402,050	HERZ - Termostatická hlavica "H" Design M30x1.5	Giacomini R470 Termostatická hlavica	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
45	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	13,018	0,213	2,766			
46	K	998734293	Armatúry, prípi za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	13,018	0,383	4,979			
D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá							4 894,950			
47	K	735000912	Vyregulovanie ventilu s termostatickým ovládaním	ks	22,000	4,517	99,374			
452	K	735151821	Demontáž radiátora	ks	2,000	4,003	8,006			
440	K	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového, jednoradového 600 mm dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	9,085	18,170			
442	M	V001160040090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x400, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	2,000	58,055	116,110	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x400, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	Panelový radiátor Stelrad Softline Compact 11VK 600x400 - Solidstav	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
441	K	735154041	Montáž vykurovacieho telesa panelového, jednoradového 600 mm dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	9,633	9,633			
443	M	V001160080090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x600, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	1,000	58,055	58,055	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x600, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	Panelový radiátor Stelrad Softline Compact 11VK 600x600 - Solidstav	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
183	K	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového, dvojradového výšky 600 mm dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	9,235	27,705			
400	M	V002260060090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x600, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	3,000	92,650	277,950	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x600, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	Panelový radiátor Stelrad Softline Compact 22VK 600x600 - Solidstav	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
188	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového, dvojradového výšky 600 mm dĺžky 1000-1200 mm	ks	5,000	10,509	52,545			
397	M	V002260100090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	5,000	146,200	731,000	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	Panelový radiátor Stelrad Softline Compact 22VK 600x1000 - Solidstav	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
444	K	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového, dvojradového výšky 600 mm dĺžky 1400-1800 mm	ks	12,000	13,518	162,216			
445	M	V002260150090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1500, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	7,000	199,750	1 398,250	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1500, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	Panelový radiátor Stelrad Softline Compact 22VK 600x1500 - Solidstav	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
446	M	V002260160090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1600, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	5,000	199,750	998,750	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1600, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	Panelový radiátor Stelrad Softline Compact 22VK 600x1600 - Solidstav	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky

PČ	Typ	Kód	Popis	M.J	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]			
61	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	22,000	8,735	192,170			
49	K	735153300	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil teles príplatkom 8 %	ks	22,000	1,974	43,428			
457	K	735311570 S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 8 cestný	ks	8,000	10,546	84,368			
459	M	1853108	Rozdeľovač tyčový rozdeľovač 8-okruhový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie, s termostatickými zvrškami a uzatváracími zvrškami, prípojky okruhov G 3/4"	ks	1,000	382,500	382,500	HERZ - Mosadzny rozdeľovač pre sálavé systémy s prietokomerami (3,0 l/min) a termostatickými zvrškami	NOVASERVIS - Rozdeľovač nerez s prietokomerami a uzat. ventilmi, 8-okruhový (SN-RZPU08S)	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
435	M	PVK00011417	Chránička červenej farby pre rúrku DN 16	m	7,500	0,935	7,013	HERZ CHRÁNIČKA PRE RURKU 16X2, ČERVENÁ	KOPOFLEX - ohybná dvojitá skrinka korugovaná chránička červená KF 08040_BA	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
285	K	735311770	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku	ks	1,000	11,960	11,960			
341	M	1856915	HERZ Skrinka rozdeľovača z oceľového pozinkovaného plechu pre montáž do steny, šírka 750 mm, hĺbka 80-110 mm, biela	ks	1,000	107,100	107,100	HERZ Skrinka rozdeľovača do steny, hĺbka 80-110 mm	NOVASERVIS skrinka rozdeľovača 335/575-665/110-175, podomietková SPP-0	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
64	K	735890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	0,100	39,701	3,970			
65	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	55,977	1,360	76,129			
66	K	998735293	Vykurovacie telesá, prípl. za presun nad vymeď. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	55,977	0,510	28,548			
D M Práce a dodávky M							624,840			
D 23-M Montáže potrubia							624,840			
219	M	552810005800 S	Záves stropný nastaviteľný	ks	60,000	2,158	129,480	VYSTUŽENÝ KRUHOVÝ ZÁVES PRE MONTÁŽ POTRUBÍ - CONTEC	Kúzne objímky pre plastové potrubie, Zn - STRADER	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
423	K	230180063	Montáž rúrových dielov so zverným krúžkom DN15	ks	30,000	5,232	156,960			
424	M	316170046400	Prechodka s vonkajším závitom d 15 mm - 3/4", Mapress uhlíková oceľ, tesniaci krúžok CIIR, GEBERIT	ks	30,000	5,245	157,350	FRABOPRESS C-STEEL SECURFRABO prechod 22-3/4" vo závit, uhlíková oceľ	PRECHODKA - S VONKAJŠÍM ZÁVITOM uhlíková oceľ - IVAR	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
425	M	1624401	HERZ Adaptér pre prípojku na oceľovú rúru 3/4"	ks	30,000	6,035	181,050	HERZ Adaptér, dimenzia matice 3/4" x M 22 x 1,5	Adaptér 3/4" mosadz - Novaservis	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							631,030			
76	K	HZS000111 3	Drobný elektromateriál	sub	1,000	297,500	297,500			
455	K	HZS000112 S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	10,000	15,452	154,520			
456	K	HZS000113 S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	17,901	179,010			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Multifunkčné mládežnícké centrum
Objekt:
SO01 - Rekonštrukcia
Časť:
1-B - Vykurovanie
Úroveň 3:
2.2 - Kotelňa

JKSO:
Miesto: **Moldava nad Bodvou**

KS:
Dátum: **15.02.2023**

Objednávateľ:
Mesto Moldava nad Bodvou

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Sales Corp s. r. o.

IČO: **46773673**
IČ DPH: **SK2023587258**

Projektant:
TERA Green s.r.o., Bardejov

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	32 440,50
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	32 440,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH:	32 440,50	20,00%	6 488,10

Cena s DPH	v EUR	38 928,60
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Multifunkčné mládežnícké centrum
Objekt:
SO01 - Rekonštrukcia
Časť:
1-B - Vykurovanie
Úroveň 3:
2.2 - Kotelňa

Miesto: **Moldava nad Bodvou**

Dátum: **15.02.2023**

Objednávateľ: **Mesto Moldava nad Bodvou**

Projektant: **TERA Green s.r.o., Bardejov**

Zhotoviteľ: **Sales Corp s. r. o.**

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	32 440,50
HSV - Práce a dodávky HSV	13,68
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	13,68
713 - Izolácie tepelné	57,03
PSV - Práce a dodávky PSV	29 535,16
731 - Ústredné kúrenie - kotelne	26 487,01
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	1 427,46
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	646,78
734 - Ústredné kúrenie, armatúry	973,91
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	247,23
OST - Ostatné	2 587,40

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

32 440,50

ROZPOČET

Stavba: Multifunkčné mládežnícké centrum

Objekt: SO01 - Rekonštrukcia

Časť: 1-8 - Vykurovanie

Úroveň 3:
2.2 - Kotelňa

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 15.02.2023

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant: TERA Green s.r.o.,

Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.

Spracovateľ: Bardejov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]		
Náklady z rozpočtu							32 440,497		
D HSV Práce a dodávky HSV							13,676		
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							13,676		
160	K	612401191	Vyplnenie škár po prestupe potrubí	m	4,000	3,419	13,676		
D 713 Izolácie tepelné							57,027		
289	K	713482122 S	Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 39-70 mm	m	10,000	3,424	34,240		
290	M	283310005000 S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	10,200	2,234	22,787	AZ FLEX, s.r.o.	PPRsystem, s.r.o. Vyhlásujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
D PSV Práce a dodávky PSV							29 535,162		
D 731 Ústredné kúrenie - kotolne							26 487,014		
81	K	731261070r	Montáž tepelného čerpadla	ks	2,000	285,334	570,668		
247	M	Z014659	Splitové tepelné čerpadlo vzduch/voda pre vykurovanie a ohrev pitnej vody Vitocal 200-S, AWB-E 201 D16+Regulátor teploty	ks	2,000	10 285,000	20 570,000	VISSMANN VITOCAL 200-S Splitové tepelné čerpadlo vzduch/voda pre vykurovanie a ohrev pitnej vody Vitocal 200-S, AWB-E 201 D16+Regulátor teploty	Sinclair SWH-300IRE, Splitové tepelné čerpadlo vzduch/voda pre vykurovanie a ohrev pitnej vody Vyhlásujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
248	M	ZK02667	konzola na zem	ks	2,000	72,675	145,350	VISSMANN TLMICA KONZOLA NA ZEM	TLMICA KONZOLA NA ZEM Vyhlásujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
249	M	ZK02670	inštal. sada pre mont. na podlahu 10/16	ks	2,000	691,900	1 383,800	Viessmann inštalácia sada pre mont. na podlahu 10/16	inštal. sada pre mont. na podlahu 10/16 - Sinclair Vyhlásujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
288	M	ZK02960	pripoj. sada pre inšt. na omietku nahor	ks	2,000	280,500	561,000	VISSMANN Pripojacia sada pre inštaláciu na omietku nahor 242-F, ZK04316	pripoj. sada pre inšt. na omietku nahor pripoj. sada pre inšt. na omietku nahor - Sinclair Vyhlásujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
84	M	484120041800	Modul komunikačný LON, potrebný pre komunikáciu s nadradenou MaR pre Vitotronic 300-K, typ MW2B, VISSMANN	ks	1,000	143,650	143,650	Modul komunikačný LON, potrebný pre komunikáciu s nadradenou MaR pre Vitotronic 300-K, typ MW2B, VISSMANN	Modul komunikačný LON, potrebný pre komunikáciu s nadradenou MaR Modul - Sinclair Vyhlásujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
94	M	484120041800r	Plôšný spoj elektroniky na montáž do Vitotronic 100 (typ GC1), 200 (typ GW1), 300 (typ GW2 a FW1) a 200-H. K výmene dát s ďalšími reguláciami.	ks	1,000	143,650	143,650	Rozšírenie EA1 typ Vitotronic 100/200 HC1B/HO2B/KV98 Viessmann, 7452091	Plôšný spoj elektroniky na montáž - Sinclair Vyhlásujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
87	M	484120042400	Kábel spojovací LON, na výmenu údajov medzi reguláciami, dĺžka 7 m pre Vitotronic typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B, VISSMANN	ks	1,000	29,750	29,750	Kábel spojovací LON, na výmenu údajov medzi reguláciami, dĺžka 7 m pre Vitotronic typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B, VISSMANN	Kábel spojovací LON, na výmenu údajov medzi reguláciami, dĺžka 7 m - Sinclair Vyhlásujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
95	M	484120042500	Odpor koncový na zakončenie systémovej komunikačnej zbernice pre Vitotronic(2ks) typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B, VISSMANN	ks	1,000	6,375	6,375	Odpor koncový na zakončenie systémovej komunikačnej zbernice pre Vitotronic(2ks) typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B, VISSMANN	Odpor koncový na zakončenie systémovej komunikačnej zbernice - Sinclair Vyhlásujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
250	M	ZK02669	Prepojovací M-BUS kábel 30 m	ks	1,000	67,575	67,575	VISSMANN PREPOJOVACÍ M-BUS KABEL, 30M	Prepojovací kábel 30 m - Sinclair Vyhlásujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
198	M	7426463R	Snímač ponorný NTC 10 kOhm, dĺžka 5,8 m, s konektorom pre Vitotronic typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B, VISSMANN	ks	1,000	607,750	607,750	Snímač ponorný NTC 10 kOhm, dĺžka 5,8 m, s konektorom pre Vitotronic typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B, VISSMANN	Snímač ponorný NTC 10 kOhm, dĺžka 5,8 m - Sinclair Vyhlásujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
85	M	7426463	Snímač príložný NTC 10 kOhm, dĺžka 5,8 m, s konektorom pre Vitotronic typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B, VISSMANN	ks	1,000	607,750	607,750	Snímač príložný NTC 10 kOhm, dĺžka 5,8 m, s konektorom pre Vitotronic typu HK1B, HK1B alebo Vitotronic 300-K typu MW2B, VISSMANN	Snímač príložný NTC 10 kOhm, dĺžka 5,8 m, s konektorom - Sinclair Vyhlásujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
251	M	484120038200	Ovládanie diaľkové Vitotrol 200-A pre Vitotronic 200, typ KW6B, VISSMANN	ks	1,000	136,010	136,010	Ovládanie diaľkové Vitotrol 200-A pre Vitotronic 200, typ KW6B, VISSMANN	Ovládanie diaľkové - Sinclair Vyhlásujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
291	M	3451360000.1	Elektrický výhrevný pás pre vaňu kondenzácie	ks	1,000	141,100	141,100	VISSMANN ELEKTRICKÝ VÝHREVÝ PÁS 2.5M PRE TEPELNÉ ČERPADLA VITOCAL 200/222	Elektrický výhrevný pás pre vaňu kondenzácie Vyhlásujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
303	K	731291080	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 32	ks	3,000	86,835	260,505		
305	M	484810006000	Rýchlomontážna sada so zmiešavačom M 32, DN 32 s čerpadlom Alpha 2 60, výkon 51/25,5 kW, VISSMANN	sada	1,000	599,763	599,763	Rýchlomontážna sada so zmiešavačom M 32, DN 32 s čerpadlom Alpha 2 60, výkon 51/25,5 kW, VISSMANN	Rýchlomontážna sada so zmiešavačom M 32, DN 32 s čerpadlom Alpha 2 60, výkon 51/25,5 kW - Sinclair Vyhlásujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
306	M	484810011100 S	Príslušenstvo vykurovania - upevnenie na stenu pre rýchlomontážnu sadu DN 32	ks	1,000	63,906	63,906	VISSMANN UPEVNENIE RÝCHLOMONTÁŽNEJ SADY DN25-32	Príslušenstvo vykurovania - upevnenie na stenu pre rýchlomontážnu sadu DN 32 - Sinclair Vyhlásujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]			
307	M	484120021400.S	Servomotor 230 V/50 Hz pre zmiešavač, voliteľná ručná/automatická prevádzka pre rýchломontážne sady DN 20 - DN 50	ks	1,000	167,566	167,566	VISSMANN SR 10 SERVOMOTOR PRE ZMIEŠAČ, 230 V	Servomotor 230 V/50 Hz pre zmiešavač, voliteľná ručná/automatická prevádzka pre rýchломontážne sady DN 20 - DN 50	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
308	M	484120021800.S	Sada rozširovacia - pre 1 vykurovací okruh so zmiešavačom a bez zmiešavača s prílohným snímačom pre okruh so zmiešavačom	ks	1,000	255,000	255,000	VISSMANN DOPLŇKOVÁ SADA BEZ MOTORU ZMIEŠAČA	Sada rozširovacia - pre 1 vykurovací okruh so zmiešavačom a bez zmiešavača s prílohným snímačom pre okruh so zmiešavačom - AQUATICA	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
131	K	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,130	152,870	19,873			
132	K	998731194	Kotoline, prípi za presun nad vymeďz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,130	45,479	5,912			
133	K	998731199	Kotoline, prípi za presun za každých ďalších aj začiatých 1000 m nad 1000 m	t	0,130	0,467	0,061			
D 732 Ústredné kúrenie, strojovne							1 427,463			
297	K	732219210.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody objem 160-200 l	ks	1,000	64,276	64,276			
296	M	484380001600	Ohrievač zásobníkový Vitocell 100-W/100-V, typ SVWA na ohrev pitnej vody v spojení s nástennými kotlami a diaľkovým ohrevom, objem 200 l, biela, VISSMANN	ks	1,000	656,543	656,543	Ohrievač zásobníkový Vitocell 100-W/100-V, typ SVWA na ohrev pitnej vody v spojení s nástennými kotlami a diaľkovým ohrevom, objem 200 l, biela, VISSMANN	Sinclair SWH-300IRE, Splitové tepelné čerpadlo vzduch/voda pre vykurovanie a ohrev pitnej vody	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
293	K	732331009.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 25 l	ks	2,000	5,592	11,184			
294	M	484630006300.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 25 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	2,000	43,592	87,184	Expanzná nádoba REFLEX NG 25L / PN6, Tmax 70 ° C	CIMM ERE CE 24l 3,5bar expanzomat s membránou	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
295	M	484630012500.S	Držiak nástenný pre expanznú membránovú nádobu s objemom 25 l	ks	2,000	7,665	15,330	NÁSTENNÝ DRŽIAK - PRE KOTLOVE MODULY DN 25 - IVAR	DRŽIAK PÁSOVÝ K EXPANZOMATU KS 8-25 - BELUMI	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
282	M	484630012600.S	Ventil so zaistením R3/4 pre expanznú nádobu	ks	2,000	26,359	52,718	REFLEX Guľový kohút zaisťovací MK 3/4" - 7613000	Ventil so zaistením Viessmann, R 3/4, 9572213	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
115	K	732331929	Uvedenie do prevádzky doplnovacieho zariadenia.	súb	1,000	532,488	532,488			
13	K	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,110	63,564	6,992			
14	K	998732193	Strojovne, prípi za presun nad vymeďz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	t	0,030	24,932	0,748			
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							646,779			
311	K	733151054.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 22/1,0 mm	m	2,000	25,730	51,460	Rúra medená - tvrdá spájaná mäkkou spájkou - INŠTALÁTERSKE CENTRUM	FEINROHREN MEDENÁ TRUBKA 22X1 POLOTVRDA 1M spájaná mäkkou spájkou	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
292	K	733151063.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 42/1,5 mm	m	10,000	59,408	594,080	Rúra medená - tvrdá spájaná mäkkou spájkou - INŠTALÁTERSKE CENTRUM	FEINROHREN MEDENÁ TRUBKA 22X1 POLOTVRDA 1M spájaná mäkkou spájkou	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
24	K	998733101	Presun hmôt pre rozvodné potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,020	45,326	0,919			
25	K	998733193	Rozvody potrubia, prípi za presun nad vymeďz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	t	0,020	15,985	0,320			
D 734 Ústredné kúrenie, armatúry.							973,906			
284	K	734213250.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	2,000	2,302	4,604			
283	M	551210009500.S	Ventil odvodušňovací automatický, 1/2"	ks	2,000	8,479	16,958	COMPUTHERM MF09 1/2"-VÝ AUTOMATICKÝ ODVDUŠŇOVAČ	Flexvent odvdz.ventil 1/2- PN10 priamy	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
221	K	734270015	Montáž posúvača závitového G 5/4	ks	6,000	5,107	30,642			
222	M	551260001000	Posúvač 5/4" FF, 2x vnútorný závit, mosadz, PN 16, IVAR	ks	6,000	25,977	155,862	Posúvač 5/4" FF, 2x vnútorný závit, mosadz, PN 16, IVAR	ITAP Šúpatko závitové, 5/4", mosadz, PN16	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
309	K	734270020.S	Montáž posúvača závitového G 6/4	ks	6,000	6,603	39,618			
310	M	551260001100.S	Posúvač 6/4" FF, PN 16, mosadz	ks	6,000	33,364	200,184	Mosadzné uzatváracie šúpatko 6/4" PN 16 - Steno	ITAP Šúpatko závitové, 6/4", mosadz, PN16	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
199	K	734291112	Ostatné armatúry, kohútiki plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/8	ks	2,000	6,110	12,220			
267	K	734291350.S	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	2,000	5,114	10,228			
203	M	ZK04657	Odkalovač Vitotrap s izoláciou 1 1/4"	ks	2,000	238,000	476,000	VISSMANN VITOTRAP MAGNETICKÝ ODKALOVAČ S IZOLÁCIOU, 1 1/4"	DIRTMAG® - ODKALOVAČ S MAGNETICKÝM KRUŽKOM, 1 1/4" FF	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
62	K	998734103	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,660	35,192	23,227			
63	K	998734293	Armatúry, prípi za presun nad vymeďz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	11,406	0,383	4,363			
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							247,232			
177	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	16,000	15,452	247,232			
D OST Ostatné							2 587,400			
72	K	HZS-0061	Dopojenie chladiaceho okruhu	ks	2,000	510,000	1 020,000			
216	K	HZS000214.4	Dopravné náklady	€/km	120,000	2,125	255,000			
120	K	HZS000214.3	Uvedenie do prevádzky zariadení+obhliadka	sub	340,000	1,700	578,000			
73	K	HZS-0071	Skúšobná vykurovacia prevádzka (3*24h)	hod	72,000	10,200	734,400			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Multifunkčné mládežnícké centrumObjekt:
SO01 - RekonštrukciaČasť:
4 - Vodovodná prípojkaJKSO:
Miesto: Moldava nad BodvouObjednávateľ:
Mesto Moldava nad BodvouZhotoviteľ:
Sales Corp s. r. o.Projektant:
TERA Green s.r.o., Bardejov

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 15.02.2023IČO:
IČ DPH:IČO: 46773673
IČ DPH: SK2023587258IČO:
IČ DPH:IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	9 232,29
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	9 232,29

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	9 232,29	20,00%	1 846,46

Cena s DPH	v EUR	11 078,75
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Multifunkčné mládežnícké centrumObjekt:
SO01 - RekonštrukciaČasť:
4 - Vodovodná prípojka

Miesto: Moldava nad Bodvou

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.

Dátum: 15.02.2023

Projektant: TERA Green s.r.o.,
Bardejov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	9 232,29
HSV - Práce a dodávky HSV	8 478,09
1 - Zemné práce	3 425,36
4 - Vodorovné konštrukcie	355,81
8 - Rúrové vedenie	4 056,17
99 - Presun hmôt HSV	640,75
PSV - Práce a dodávky PSV	521,93
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	521,93
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	232,27

2) Ostatné náklady	0,00
---------------------------	-------------

ROZPOČET

Stavba: Multifunkčné mládežnícke centrum

Objekt: SO01 - Rekonštrukcia

Časť: 4 - Vodovodná prípojka

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 15.02.2023

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant: TERA Green s.r.o., Bardejov

Zhotoviteľ: Sales Corp s. r. o.

Správovateľ:

konkrétny druh, typ, výrobné označenie a pod. tak, aby bol jednoznačne identifikovaný tovar/výrobok/materiál a verejný obstarávateľ aby mohol vyhodnotiť, či ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky na základe projektu a projektantom určený výkaz výmer

zoznam použitých ekvivalentných riešení ktoré spĺňajú minimálne požiadavky určené v projektovej dokumentácii a s uvedením, v čom spočíva ekvivalenť riešenia

Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 232,292

D HSV Práce a dodávky HSV 8 478,086

D 1 Zemné práce 3 425,360

1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn 3 do 100 m3	m3	68,400	20,237	1 384,211
2	K	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovaním dna. Priplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	68,400	8,004	547,474
67	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,880	69,288	199,549
3	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	68,400	3,479	237,964
4	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	68,400	7,161	489,812
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	68,400	0,768	52,531
6	K	174201101	Zásyp sypaninou bez zhučnenia jam, šachiet, rýh, zárezov v týchto výkopkách do 100 m3	m3	46,760	1,533	71,683
8	K	175101101	Obsep potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	11,040	15,989	176,519
9	M	583310002900.S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	19,880	13,361	265,617

Tomaš Juhász - ŠTRKOPIESKY

BUBI - GOLD stavebniny, s. r. o.

Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky

D 4 Vodorovné konštrukcie 355,805

10	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	8,440	42,157	355,805
----	---	-----------	--	----	-------	--------	---------

D 8 Rúrové vedenie 4 056,171

51	K	871211116	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrtového PE 100 SDR11, SDR17 zväraných elektrovarovkami D 50x4,6 mm	m	92,000	0,400	36,800
52	M	286130033600	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 50x4,6x100 m, WAVIN	m	92,000	3,921	360,732
53	M	286530227300	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 50 mm, WAVIN	ks	2,000	5,449	10,898
70	K	891269111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	1,000	49,365	49,365
71	M	551180001600	Navrtávaci pás Hacom uzáverový DN 100 - 6/4" na vodu, z tvárnej liatiny, HAWLE	ks	1,000	37,701	37,701
33	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	92,000	4,792	440,864
50	K	893301001.1	Demontáž vodomernej šachty	ks	1,000	212,500	212,500
21	K	891161111.	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 25	ks	1,000	63,750	63,750
54	M	422210018100	Posúvač pre domové prípojky 6/4", z liatiny, PN 16 na vodu, HAWLE	ks	1,000	80,530	80,530
23	M	9101342125	Zemná súprava tuhá RD=1 25 m DN 3/4"-2", voda a kanál	ks	1,000	276,250	276,250
69	K	893301002.S	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 3 do 6 t	ks	1,000	100,938	100,938
68	M	594300001200	Vodomer a armatúra šachta BG, Ix3xv 1500x1400x1800 mm, objem 3,8 m3, železobetónová, HYDRO BG	ks	1,000	2 055,863	2 055,863
24	K	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	15,722	15,722
25	M	4229150015	Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" - ťažký pre domové prípojky Hawle s.r.o.	ks	1,000	19,950	19,950
27	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	92,000	0,711	65,412
34	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	92,000	1,701	156,492
55	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	92,000	0,787	72,404

PE100 rúra voda PN16 SDR11 50 x 4,6 - KVIP

HDPE rúra PE100 PN10/16 voda ASUAN

Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky

Elektrospojka PE 100 voda PN16 SDR11 50 - KVIP

Elektrospojka PE 100 voda PN16 SDR11 50 - ASUAN

Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky

Uzáverový navrtávaci pás HACOM so závitovým výstupom HAWLE

navrtávaci pás DN 100 /64" typ HOD 506 - MASMASARYK

Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky

Posúvač pre domové prípojky 6/4", z liatiny, PN 16 na vodu, HAWLE

Klinový posúvač s pogumovaným klinom závitový TYP 3116 (2116) JAFAR

Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky

Zemná súprava pre armatúry domovej prípojky DN 3/4"-2" HAWLE

Zemná súprava teleskopická pre posúvač E1 - ASUAN

Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky

Vodomer a armatúra šachta BG, Ix3xv 1500x1400x1800 mm, objem 3,8 m3, železobetónová, HYDRO BG

Vodomer a šachta 1500x1400 - KLARTEC

Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky

Vodárenské armatúry Uličný poklop "tuhý" - ťažký pre domové prípojky Hawle s.r.o.

Scobax Poklop AQ - GUIDEX

Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky

Výstražná fólia biela POZOR voda 300x0,07 (100m kotúč) - PLASTICK

Výstražná fólia biela POZOR VODA - Hornbach

Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky

D 99 Presun hmôt HSV 640,750

28	K	998275101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbenie z rúr z plast., hmôt alebo skliolamin. v otvorenom výkope	t	25,630	25,000	640,750
----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 521,934

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 521,934

56	K	722150205.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových asfalt. a jutovaných bezvlákových bežných 11 353.0, 10 004.00 DN 40	m	1,500	19,196	28,794
49	K	722170804.S	Demontáž potrubia z rúrok z PH tlakových nad 25 do D50, -0,00196t	m	8,000	1,121	8,968

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]			
66	M	286680000100	Tesniaca manžeta HL800/40-50, pre izolovanie prestupov potrubia DN 50, bitúmenová manžeta D 40-50 mm, guma/asfalt/PP/PVC	ks	2,000	58,995	117,990	HL800/50 Tesniaca manžeta pre potrubia DN50 s bitúmenovou manžetou	manžeta DN 50 - PUMPA	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
57	K	722173060.S	Montáž plastlinikovej spojky pre vodu lisovaním D 50 mm	ks	2,000	4,536	9,072			
58	M	286220040400.S	Spojka pre plastlinikové potrubie D 50 mm	ks	2,000	27,402	54,804	Lisovacie spojky na PEX - INŠTALATERSKE CENTRUM	Spojka pre plastlinikové potrubie D 50 mm - PEXAL	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
59	K	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	2,000	6,620	13,240			
60	M	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	43,060	86,120	Guľový ventil 6/4" MF páka PN 25 - SOLIDSTAV - EMSAN	GUĽOVÝ UZÁVER VODA PERFECTA - IVAR	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
61	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	1,000	2,356	2,356			
62	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	1,000	5,675	5,675	Guľový ventil 1/2" MF páka PN 25 - SOLIDSTAV - EMSAN	GUĽOVÝ UZÁVER VODA PERFECTA - IVAR	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
63	K	722221285.S	Montáž spätného ventilu závitového G 6/4	ks	1,000	6,609	6,609			
64	M	551110016800.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 6/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	74,246	74,246	IVAR CIM 33CREA spätný ventil kontrolovateľný 6/4" FF mosadz	Spätný ventil celomosadný 6/4" Z15006 - SAMPLUS	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
65	K	722263417.S	Montáž vodomeru závitového jednotkového suchobežného G 5/4	ks	1,000	24,810	24,810			
37	M	97777	Vodomer domový MN QN 6, DN25, st.vod alebo ekvivalent	ks	1,000	89,250	89,250	Vodomer domový 1" Qn 6.3 m3 - AQUAPUMS	VODOMER DN25 1" 6.3/30°C Z60MM - SENSUS	Vyhlasujeme, že naša ponuka spĺňa požiadavky na predmet zákazky
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				232,272			
35	K	HZS000212	Stavebné montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	16,000	14,517	232,272			